
大 貫 新 聞 店 の

vol.77

   いつも大貫新聞店よりご購読いただきまして誠にありがとうございます。
   vol.76も大変ご好評頂き、たくさんのご応募ありがとうございました。
   vol.76の応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、応募者総数は、188通188通188通188通になりました。詳細は、裏面にございますのでご覧下さい。
　 また、ご当選いただけなかったお客様、大変申し訳ございませんでした。
　 これからも、ぜひご応募いただきますようお願いいたします。

   読者プレゼントご希望の方は、下記の商品からお選び下さい。
   ご希望の品を明記の上、4月30日必着で大貫新聞店（住所は裏面参照）へ
   ハガキ又はFAX、Eメールにてお送りいただくか、当店ホームページにある　
   カズオくん通信　読者プレゼントお申し込みページよりお申し込み下さい。

☆☆☆☆読者読者読者読者プレゼントプレゼントプレゼントプレゼント☆☆☆☆

   カズオくん通信　読者プレゼントお申し込みページよりお申し込み下さい。
   必ず、ご住所・お名前・お電話番号・ご購読いただいている新聞名をご記入下さい。
   また、Eメールにてご応募の方は必ず件名に『カズオくん通信　読者プレゼント申込み』
   と明記の上、送信して下さい。
   ご応募は、カズオくん通信1枚につき1件とさせていただきます。
   予め、ご了承下さいますようお願いいたします。
   また、ご意見・ご要望・カズオくん通信に関する感想などもございましたらご記入下さい。

   ご希望の方が多数いらっしゃる場合は、抽選になりますので予めご了承下さい。
   また、当選はお届けを持って代えさせて頂きますので宜しくお願いいたします。
   商品のお届けは、5月中旬を予定しております。（多少前後することがございます。予めご了承下さい。）

①北海道美瑛産　グリーンアスパラガス
（Ｌサイズ　800ｇ）

春の大人気商品｢グリーンアスパラガス｣
｢柔らかく｣｢甘く｣｢ジューシー｣で一度食べたら
わすられない美味しさ♪
北海道産のもぎたてをお届けいたします。

②福島県　会津製麺の桧枝岐そば　

春の味覚の代表！！ 10名様

気候により遅れる
場合があります

※　5月末～6月上旬お届け予定

200ｇ入り乾麺×８袋

　　自然の恵みが生きているそば、添加物を使用しない本物の
　　味をお届けいたします。　そばの風味、ほのかな甘さを
　　のど越しに感じて下さい。

③愛媛県　清見タンゴール（清見オレンジ）
約２．５㎏

美味しさの秘密は越冬収穫！
一個づつ袋がけし三月まで樹上で越冬して、充分に
色づいたところで収穫します。その後、最新の
低温貯蔵設備でじっくり熟成させ、まろやかな甘さに
なりました。

④宇都宮天然温泉《ベル　さくらの湯》
入館券　５枚

ベルモールにある日帰り温泉。源泉掛け流し60.8℃。
よく温まり、傷の癒しや胃腸にもよく、美肌効果も
高いとされています。露天風呂・人工炭酸泉など４種の
内風呂と３種のサウナ・お食事処他設備も充実しています。

4名様トロける果肉とあふれる果汁！！

北関東最大級の日帰り温泉！！ 4名様

8名様
本物の味を！！

内風呂と３種のサウナ・お食事処他設備も充実しています。



前回vol.76 読者プレゼントに、たくさんのご応募いただきありがとうございました。
前回の結果をご報告いたします。

前回の応募総数は、188通になりました。
各プレゼントの応募者数は、下記のとおりになります。

・・・ 22 通
・・・ 10 名
・・・ 2.2 倍
・・・ 75 通
・・・ 20 名
・・・ 3.7 倍
・・・ 48 通
・・・ 15 名
・・・ 3.2 倍
・・・ 43 通
・・・ 4 名
・・・ 10 倍

③宮城県塩釜産　焼のり　　　全形10枚入り×3
応募者数
当選者数
倍　　　率

④カゴメ野菜ジュース『毎日飲む野菜』
160ｇ×30缶

応募者数
当選者数
倍　　　率

①全国繁盛店ラーメン4店セット（乾麺8人前）
応募者数
当選者数
倍　　　率

②MOVIX宇都宮　映画鑑賞チケット引換券ペア
（全席指定・定員入替制）

応募者数
当選者数
倍　　　率

ご当選いただけなかったお客様、本当に申し訳ございませんでした。
今後もカズオくん通信　読者プレゼントを続けてまいりますので、
どうぞまた、ご応募いただきますようお願いいたします。
本当にたくさんのご応募ありがとうございました。

☆★☆ご意見・ご要望☆★☆　たくさんのご意見を頂きました。その一部を掲載させて頂きます。

・前回はラーメンセットをいただき、ありがとうございました。 嬉しいお言葉を頂き、ありがとうございます。

わざわざ所長の大貫さん自らが、商品を手渡しで届けて カズオくん通信・イベント号、たくさんの方に

いただき、驚きました。 楽しみにしていただき、とてもうれしく思います。

一度お会いしたかたので良かったです。 （中今泉　Ｎ様） プレゼントは所長自らお届けさせていただく場合も
・毎朝早い時間に届けていただきましてありがとうございます。 ございます。
先月は当選したラーメンを大貫社長様が直接お持ち下さいまして
大変びっくり致しました。 （元今泉　Ｓ様） これからも皆様に楽しんでいただけるよう、
・カズオくん通信をいつも楽しみにしています。 工夫を凝らしていきたいと思いますので
以前にも美術館の入場券をいただき、久々に夫婦で たくさんのご応募を
出かけ、楽しい１日を過ごすことができました。 お待ち致しております。
ありがとうございます。 （平出町　Ｔ様）

☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　☆　ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークの休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆の休読のご連絡はお早めに！☆　☆　☆

お留守時の新聞のお休みのご連絡は □お電話　　　　　　　平日　　　　6：30～19：30
お電話・ＦＡＸ・メールにて受け付けております。 　　　　　　　　　　　　　日・祝 　  　6：30～9：00
ご連絡受付時間帯は、右記の通りになっております。□ＦＡＸ/Ｅ-mail　　　　24時間受付※

※但し、送信時間が17：00以降の場合は翌日の
   扱いとさせていただきますので予めご了承ください。
   翌日よりお止めの場合、17：00以降はお電話でのご連絡をお願い致します。

※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに※　4月分のご集金は、ゴールデンウィークに入ってしまいますので少し早めに
　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。　　　お伺いする場合もございますので、予めご了承ください。

その他、たくさんのご意見・ご要望を頂きました。全て掲載できず、申し訳ございません。
今後もたくさんのお客様にご満足いただける様、努力してまいります。
これからも大貫新聞店を何卒、宜しくお願いいたします。

　　【個人情報の取り扱いについて】

　ご記入いただいた読者の方々の個人情報は、新聞購読に関する業務のほか、

　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1

　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　      　 　　　　　　　　　　　　　　　　☆　☆　☆　　　　　　　　　　

㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店㈱大貫新聞店
　当社及びASAで扱うサービス等をお知らせするために使用させていただきます。 〒321-0903　　宇都宮市下平出町2326-1

tel:028-661-3908 fax:028-660-0632
E-mail: asa_onuki@kfa.biglobe.ne.jp


